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			Az Seçilen Yol pdf indir, Parapsikoloji türünde kaleme alınan Az Seçilen Yol kitap ile ilgili özet bilgiler. Az Seçilen Yol kitabı yazar Dr. M. Scott Peck tarafından kaleme alınmıştır. Az Seçilen Yol kitabı Türkçe sayfadan oluşmakta olup 2015 ile basılmıştır.  ebatında olan Az Seçilen Yol kitabın  Akaşa Yayın tarafından yayınlanmıştır. Yazımızda Az Seçilen Yol pdf oku, Az Seçilen Yol PDF yandex, Az Seçilen Yol PDF Drive gibi indirme linklerinden indirebilirsiniz.


Az Seçilen Yol PDF Oku

Yıllardır en fazla satan kitaplar listesindeki haklı yerini koruyan Az Seçilen Yol, geleneksel psikolojik ve spiritüel içgörüleri eşsiz bir biçimde bütünleştiren, yaşamı-mızda gerçeği nasıl kucaklayacağımızı, iç barışa ve bütünlüğe nasıl ulaşacağımızı gös-teren vazgeçilmez bir kılavuzdur.

Ünlü psikiyatr ve düşünür M. Scott Peck’in Batı dünyasının uzun ve çetin ay-dınlanma yolculuğunun özellikle bu aşamasında oldukça önem taşıyan bu eseri kültü-rümüz içinde tam karşılığını bulmakta, bizi ileriye atılmamız için yüreklendirmekte ve sonunda bizi bütünlüğümüze kavuşturacak yolu işaret etmektedir.

Sorunlarla yüzleşmek ve onları çözmek çoğumuzun kaçınmaya çalıştığı ıstırap ve-rici bir zamantir. Bu kaçınma daha büyük ıstıraba ve hem zihinsel hem de ruhsal ola-rak gelişememeye yol açar. Dr. Peck, büyük ölçüde kendi meslekî deneyimine daya-narak yazdığı bu son derece özgün, cesur ve aydınlatıcı eserinde, poblemlerimızla yüz-leşmenin ve onları çözmenin -ve değişimin acısını çekmenin- bizi kendini anlama ve aydınlanmanın yüksek düzeylerine nasıl eriştirebildiğini göstermektedir. Yine bu ki-tapta Dr. Peck sevgi ilişkilerinin doğasını tartışıyor: Gerçek birbirine uygunluk nasıl anlaşılır? Gerçek sevgiyle bağımlılık birbirinden nasıl ayırt edilir? Nasıl kendi ken-dimizin efendisi olabiliriz? Nasıl daha hassas bir ebeveyn olabiliriz?

Az Seçilen Yol, dengeli ve ruhsal açıdan doyum verici bir yaşam arayan milyon-larca insana yol göstermiş müthiş bir eserdir.

Sayfa Sayısı: 328

Baskı Yılı: 2015

Dili: Türkçe
Yayınevi: Akaşa Yayın
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